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I begynnelsen av juni fikk vi en forsmak på fint sommervær slik vi helst vil ha det.
Vi håper på en solrik’og varm Malviksommer, og lar pjokken på bildet stå som symbol
på vårt sommeronske: Sol, varme og mange fine badedager i sjø og vann.
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Har noen funnet?
En rød kombi Tempo pikesykkel stjålet
på Malvik natt før 17. mai.
Vennligst ring 76364. DusØr.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning
Rune’s konfirmasjon.

Bru og Asbjørn Brandsiet

Takk
for oppmerksomheten ved Marita’s kon
firmasjon.

Bru og Oddvar Dahlberg

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning kon
firmasjonen.

Kjersti, Kan og Hilmar Knudsen

Hjertelig takk
til alle som husket meg med blomster og
gaver på min 80-årsdag.

Margit GrØnberg

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved våre 70 års-
og 80 års-dager.

Karen og Hans Hansen

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning min
70-årsdag.

Magne Sorthe

Takk
for oppmerksomheten på min 65-årsdag.

Erling Olafsen

Mulig tiltenkt oppmerksomhet
den 21. juni frabedes.

0dm Brandsiet

HOMMELVIK SVØMMEHALL
På grunn av reparasjonsarbeide holdes svØmmehallen stengt hele uke 25
(21.6 — 25.6).
Fra og med uke 26 er svØmmehallen åpen kun følgende torsdager:

1.7 — 8.7 — 15.7 — 12.8 — 19.8

Åpningstider:
kl. 16 — kl. 17: pensjonister
kl. 17 — kl. 20: barn og voksne
kl. 20— kl. 21: voksne

Fra og med uke 34 (23.8) er svømmehallen åpen de vanlige dager og tids-
punkter. Styret for Hommelvik Bad og Idrettsbygg

Malvik kommune
Reguleringsendring for «Del av Saksvik, utbedring av E6» —

Endret gangvegtrasé og arealutnyttelser ved Saksvik øvre
Malvik bygningsråd har i møte 19.05.82 vedtatt forslag til reguleringsendring
for «Del av Saksvik. utbedring av E6». — Endret gangvegtrasé og areal-
utnyttelse ved Saksvik Øvre.

Planområdet er på ca. 10 da og berører deler av eiendommen Saksvik Øvre,
gnr. I, bnr. I. Området ligger mellom E6 og Saxe Viks veg på Hundhama
ren. Endringen gjelder omregulering fra gartneri til forretning og endring av
gangvegtrasé fra busslommen ned til Saxe Viks veg.

Reguleringsendringen er i henhold til bygningslovens § 28 utlagt til offentlig
ettersyn ved Trondos avd. Hundhamaren og Teknisk kontor, Hommelvik i 3
uker.

Eventuelle merknader til planforslaget må være innkommet skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsrad

Karnésmykke mistet
på strekningen Hommelvik—Trondheim
den 28/5.

Henvendelse Maud Slind, tà~f. 78342

Ledig dagmamma
Fra september. Øverst i DanielstrØa.

Randi WedØ

FERIEVIKARER — HJEMMEHJELP
Malvik Sosialkontor trenger ferievikarer, spesielt i fellesferien. for å erstatte
våre hjemmehjelpere. Det er Ønskelig at de som sØker er over 18 år, men
også yngre søkere vil bli vurdert.
Evt. interesserte kan henvende seg til Malvik Sosialkontor, tlf. 78 303.

Sosialsjefen

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på konfirma
sjonsdagen.

Gaute, IngebjØrg og Roald Midisand

Ved HIL, håndballutvalgets årsmøte,
som ble avholdt den 10.05.82, ble fØl
gende styre valgt:

Formann: Kjell Pedersen
Nestformann: Ole Hellevik
Sekretær: Astrid Elvedal
Kasserer: Ann-Lisbet Hellevik
Styremedlemmer: Laila Fossum

AsbjØrn Hansen
Anniken Sneisen

AVLASTN ING
Voksen person/familie søkes for å gi avlastning til en familie med en 5-årig
funksjonshemmet pike. Hun er på 3-årsstadiet, har noe ustØdig gange, er
aktiv og trenger konstant tilsyn. Er blid og i godt humør.
Avlastninger ønskes gitt både i hjemmet og utenfor, fortrinnsvis i helger evt.
kveldstid.
Tidspunktene for avlastning avtales fra gang til gang og tar hensyn til begge
parters ønsker.

Evt. interesserte kan henvende seg til Malvik sosialkontor v/Gunn Ertsgaard
eller Ingeborg Fjetland, tlf. 78 303.

Sosialsjefen
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Malvik Vel
har holdt årsmøte, og følgende styre er
valgt:

Formann: Hjørdis Wollamo
Nestformann: Tordis Stokdahl
Kasserer: BjØrn Kyllo
Sekretær: Frank Eriksen
Styremedlem: Torbjørn Næss

O Varamenn: Ester RønneJon Nybrodahl

Hommelvik
Trelastarbeiderforening
arrangerer pensjonisttur I. og 2. juli,
med overnatting på Røros Turisthotell.
Start fra stasjonen kl. 09.00.
Påmelding innen 21. juni til Sigurd Kvål,
tif. 076/94 101.

Stibakken Vel
har avholdt årsmøte med valg. Følgende
utgjør styret:

Formann: Tor Steinnes
Sekretær: Rolf H. Jensen
Kasserer: Agnar Aamodt
Styremedlem: Line Auren

Malvik Helsesportsiag’s møte
den 21. juni er avlyst.

«Storhela Rundt»
De 4 velforeningene innenfor Homla

arrangerte søndag 6. juni «Storhela
Rundt>) for andre gang. Den kombinerte
marsjen og løpet samlet i år 100 del
takere. Arrangørene sier seg godt for
nøyd med deltakelsen, når en tar i be
traktning at løpet gikk samtidig med fly-
stevnet på Værnes. En beklagelig kolli
sjon som skulle tilsi at deltakelsen neste
år kan bli betydelig større. I det vellykte
arrangementet ble resultatet i løpet slik:

Klasse menn over 40 år:
1. Reidar Jørgensen 40.18
2. Erhing Moen 44.05
3. Helge Øwre 51.24
4. Kåre Stav 54.28

Klasse menn under 40 år:
1. Jens Jensen (ny løyperek.) ... 36.00
2. Johan Bjørnstad 39.14
3. Jostein Øwre 44. 18
4. Geir Reberg 44.50
5. Tor Sommervold 46.24
6. Arve Jakobsen 46.25
7. Per Stokbak 46.36
8. Hans Morten Pedersen 52.07

Birgit Barstad 59.07

Av 100 deltakere var det 57 som del
tok for andre gang og som dermed får
bronsemerket. Det deles ut bronse-
merke for 2 års deltakelse, sølvmerke
for 4 års deltakelse og gullmerke får en
den sjette gangen en fullfører «Storheia
Rundt».

Til medlemmene i
Malvik Helsesportlag

ø.H.

Medlemmer som skal ha skyss til og
fra trening og basseng i Idrettsbygget
Hommelvik på torsdager, må vennligst
ringe Sommervold, tlf. 78460, og bestille
skyss. Egenandel kr. 5,—.

For å unngå unødig bomkjøring, må
vi be medlemmene om å avbestille turen
senest 2 timer før den bestemte kjØring.

Helsesportlaget vil i samme høve
takke Sture Reistad for den service og
hjelpsomhet han har vist oss i de årene
han har drevet uføretransporten for
Malvik Helsesportiag. Vi er alle godt
fornøyd.

Så vil vi ønske Sommervold velkom
men som vår uføretransport.

form.

Sent, men godt,
bringer vi referatet fra Vikhammerspei
dernes feiring av St. Georgsdagen:

St. Georgsdag
Dagen ble feiret på tradisjonelt vis i

Ytre Malvik. Etter at speiderne med
flagg og bannere hadde marsjert inn og
tatt plass, leste to av de unge fra Skrif
ten. Gruppeleder leste budskapet fra
speidersjefen. En jente leste speider
loven og Randi ledet gjentak av speider
løftet. Laila ledet speiderbØnnen og
soknepresten talte ut ifra emnet om å ta
ansvar. Etter avslutning i kirka dro alle
til Samfunnshuset og det gledet oss alle
at også sokneprest Fosse med frue ville
være med og feire dagen sammen med
oss.

Mere enn 200 voksne og barn fylte
godt opp i storsalen, noe også gruppe-
leder Erling Kristiansen uttrykte sin
glede over. Laila og Randi fra KFUK
speiderne ledet allsanger og småspei
derne spilte og sang så det var en fryd.

Som vanlg på St.Georgsdag ble det
servert brus og kaffe, boller og kaker
som ivrige mødre hadde bakt.

Etter brus- og kaffekosen var det ut-
deling av diplomer, allsang, sketsjer o.l.
Vi hadde også besøk av sangkoret
«Ulyd» som viste seg å være lederne
utkledd. De klarte å få hele salen med
på «fugledansen», noe som skapte fin
stemning. Som avslutning på festen reis
te alle seg og sang med i speiderbønnen.

Ref.

0

En hjertelig takk
til alle som husket oss med blomster,
vennlig omtanke og deltagelse ved vår
kjære Mildrid’s bortgang.

Thor Thoresen
Barna

Hjertelig takk

Odrun og Roald Folvik

for all oppmerksomhet og vennlig del
tagelse ved vår kjære mor og svigermor
01aug Bjørkli’s sykdom og bortgang.

Edel, Karin og Toril mifam.

Nye benker til Malvik kirkegård
Kirkeforeningen «Den lille hjelper»,

Malvik hagelag og Malvik bbndekvinne
lag har gitt hver sin pene og praktiske
benk til Malvik kirkegård.

På vegne av Malvik menighetsråd vil
jeg si hjertelig takk til giverne for ben
kene.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARfJSVQLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

K4RL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 9233 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Sekr. Klasse damer:

Brannvesenet
Ledig stilling som mannskap i brann
vesenet ønskes besatt snarest.
Søknadsfrist 01.07.82.
Søkerne bør ha arbeide i Hommelvik
og må være bosatt der.

Brannsjefen

K.F.
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8.klassingene ved Hommelvik ungdomsskole tilbrakte i slutten av mai en uke på leirskole i Teveldal. Elevene var
innkvartert på Teveltunet, hvor de hadde utgangspunkt for forskjellige aktiviteter som kanopadling, førstehjelp,
bållaging, natursti og fjelltur. Billedmontasjen viser elever og lærere fra klassene 8c og 8d. (foto: K. Chr.)
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NYE BØKER I BIBLIOTEKET
BØker til studiebruk o.l. som ikke finnes ved vårt bibliotek prøver vi å
skaffe fra andre bibliotek.

HOMMELVIK & VIKHAMAR

Skjønnlitt.:
Allen, Woody: Fabeldyr — og andre

lesestykker
Baldwin, J.: Rett over mitt hode, 2b.

Gir bl.a. et bilde av det am. samf.
sett fra en negers standpunkt

Gartner, J.: James Bond. Med fornyet
lisens

Sparre, B.: Bruksherren I (Herregårds
serien b. 15)

Faglitt.:
Dobbs, M.: Lech Walesa og Solidaritet
Einarsen, OF: Skapt sånn; en hånds

rekning til homofile og deres nær
meste

Karlsen, JE: Norske blankvåpen 1814—
1980

Viestad, KM: Egen hytte. Praktisk
håndbok og oppslagsbok for hytte-
eiere og selvbyggere

Voetmann, J.: Jeg bygger hØyttalere.
Enkel og instruktiv håndbok

Barne-/ungdomsbøker, skjønnlitt.:
Bergström, G.: Albert og den hemme

lige Skybert
Kvasbø, A.: BesØkstid. Uavh. forts. av

«Verk»
Linde, G.: Frøken Alene Hjemme (Les

mer-bøkene)
Smith-Simonsen, T.: Det vil komme nye

dager. Noveller. (Treff-bØkene)

Faglitt.:
Disney, W.: Jeg, Donald Duck
Disney, W.: Vi, Minni og Mikke Mus
Goscinny, R.: Asterix, b. I. Inneh. 4

Asterix-fort.

Dessuten til Hommelvik:

Skjønnlitt.:
Rydsjö, E.: Kvinnene på Stensvik.

Herregårds- og familieroman fra
Sverige på 1800-tallet

Faglitt.:
WaaI, H.: Rus; ungdom og rusmidler

Barne-/ungdomsbøker, skjønnlitt.:
Gulbransen, R.: Med pigger i pelsen. Et

piggsvins liv gjennom de fire årstider

MOSTADMARK

Skjønnlitt.:
Gardner, J.: James Bond. Med fornyet

lisens
Rydsjö, E.: Kvinnene på Stensvik.

Herregårds- og familieroman fra
Sverige på 1800-tallet

Sparre, B.: Bruksherren I (Herregårds
serien b. 15)

Faglitt.:
Dobbs, M.: Lech Walesa og Solidaritet
Viestad, KM: Egen hytte. Praktisk

håndbok og oppslagsbok for hytte-
eiere og selvbyggere

Voetmann, J.: Jeg bygger høyttalere.
Enkel og instruktiv håndbok

Barne-/ungdomsbøker, skjønnlitt.:
Bergström, G.: Albert og den hemme

lige Skybert
Linde, G.: Frøken Alene Hjemme (Les

mer-bØkene)
Smith-Simonsen, T.: Det vil komme nye

dager. Noveller. (Treff-bøkene)

Faglitt.:
Disney, W.: Jeg, Donald Duck
Disney, W.: Vi, Minni og Mikke Mus
Goscinny, R.: Asterix, b. 1. Inneholder

4 Asterix-fort.

BIBLIOTEKENE I SOMMER

Hommelvik: juni og august:

juli — stengt

Vikhamar: juni og august:

tirsdag 12.30— 18.00
torsdag og fredag som vanlig

juli — stengt

mandag 12,30—18.00
onsdag og fredag som vanlig

Mostadmark: juni og august:
juli — stengt.

som vanlig

Registrering av eldre hus
Også i år vil det bli igangsatt arbeid med registrering av faste kulturminner i
Malvik.
Området som det vil bli arbeidet med i år er sone 8 Malvik sentrum.
Registreringen er en del av et landsomfattende tiltak og blir utført i samar
beid mellom kommunen og et sekretariat under Norsk kulturråd.
Selve registreringen vil bli utført av studenter som en håper vil bli godt
mottatt når de kommer.
Formålet med registreringen er å skaffe fram opplysninger som er av verdi
for arbeidet med planlegging og bevaring av kulturminner i kommunen.
Registreringen gjelder ikke personlige forhold, skattespørsmål, takster o.l.,
men registratorene vil komme til å be om opplysninger angående husets
historie, som alder, byggherre, ombygging, flytting o.l.
Registreringen omfatter alle hus som er bygd før 1900. Mange hus som er
eldre enn dette, er flyttet hit etter 1900.
For at også disse skal komme med ber en om at de som vet om slike hus,
melder fra om dette til undertegnede.

Harald Byberg
kultursekretær
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Det gamle
bildet

I tidligere år ble alt
kloakk- og grøftearbeid
for kommunen utført
på sommers tid. Grøf
tene ble kastet opp med
spade og det ble fore
tatt forskalinger når
grøftene ble fra 1½ til
2 meter djupe.

Dette bildet er fra
først på 1930-åra og
det blir gravd kloakk
grøft fra Grustaket,
det nåværende Torget
i Hommelvik, opp til
Mogjerdet. Arbeider
ne hadde i den tida 50
øre i timepenger.

Med på bildet er
bl.a. Sigurd Sorthe,
Torvald Skauge, Arvid
Brandsiet og lagbas
John Thorstensen.

Bildet er utlånt av
Arvid Brandslet.

Vi blir husløse
fra I. juli og trenger derfor leilighet så
snart som mulig.
Kan noen hjelpe oss? Vennligst kontakt:
Beate Lie, Hommelvik Barnehage.

Hommelvik Musikkorps
hadde annonsert konsert på torget i
Hommelvik lørdag 5. juni kl. 11.30. Da
tiden for konserten nærmet seg, samlet
det seg mange folk for å høre på. Korn
set lot imidlertid vente på seg, og mange
forlot konsertplassen.

Korpset hadde tydeligvis ikke tenkt å
holde noen konsert, og det endte med at
en av «tilhØrerne» måtte hente musiker
ne som da befant seg i Folkets Hus og
tydeligvis ikke hadde tenkt å avvikle
noen konseti.

Etter mye om og men, og lang ven
ting, kom de og avviklet konserten.
Men — i hvilket antrekk? — jo, i en
blanding av uniformer og sivile klær.
Det skjemmet også helhetsinntrykket.

Neste gang korpset annonserer kon
sert håper jeg de kommer presis — og i
sine uniformer!

«småforarget»

Levin Svartaas takker av som sjef for Malvik HV-område 12505

4

HV-løytnant Levin Svartaas takket av som omradesjef for Malvik HV-område under årets øvelse pa Midtsandan
7.—Il. juni. Svartaas, som er toller i det sivile, har vært i HV siden 1966, og han har vært områdesjef i Malvik
siden 1978. Svartaas har vært en vel ansett og godt likt sjef blant HV-guttene. Ny områdesjef for Malvik er
HV-løytnant Arnulf Olstad, sivilt ansatt i politiet. Pa bildet blir den avtroppende områdesjefen Svartaas (t.v.)
takket for vel utført tjeneste av patroppende omradesjef Olstad. (foto: K. Chr.)

-

*

—
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Åpen dag i barnehagene i Malvik!
I forbindelse med barnehageuka 1982, arrangerte barnehagene i Hommelvik og på Saksvik

«Åpen Dag» 7. og 8. juni.
To av bildene under viser at savel ordfØreren som varaordfØreren var til stede og deltok i

barnehagens aktiviteter. Foruten disse «prominente» gjester var det mange som besØkte
barnehagene disse dagene.

De andre bildene viser barn fra Hommelvik barnehage og familiebarnehagen.

160 9

- ~ — --• : ~

I

Barnehageuka -82
Barnehageuka -82 ble markert ved at barnehagene i Malvik holdt en «åpen dag» ved å invitere publikum til

Hommelvik barnehage og til Saksvik barnehage.
I tillegg tok likestillingsutvalget i Malvik initiativ til å trekke kommunalpolitikere til barnehagen, ved å invitere

hele kommunestyret til omvisning og informasjon. Dette i barnehagen på Saksvik mandag 7. juni. Het fikk de se
barn og voksne i aktivitet. Barnehagekonsulenten i SØr-TrØndelag, Unni Sletten, var til stede og informerte og
besvarte spørsmål fra kommunalpolitikere og personalet.

En av hensiktene med barnehageuka var å gi informasjon om bamehagens innhold og plass i samfunnet, —

hva den står for som oppvekstmiljØ og arbeidsplass.



8 Malvik Bygdeblad

Prestenes ferie
Sokneprest Fosse har ferie: 17/6—12 7
Den resterende ferie tas senere.
Res.kap. Hoff har ferie: 19/7—I 8 og
9/8—15/8 og 13/9—19/9.
Prestene vikarierer gjensidig for hver
andre.

Prestekontorené i ferietiden
Sokneprestens kontor i Malvik:
Hver torsdag kl. 17—19 og ellers etter
avtale. Tlf.nr. 76115.

Res.kap.’s kontor i Hommelvik:
Hver tirsdag kl. 17—19 og ~llers etter
avtale. Tlf.nr. 78414.

Kjell Fosse Hanne C. Hoff

Andaktsordet
.Joh. 15,4:
«Bli i meg, så blir jeg i dere. . . . »

Så står vi igjen foran ferietiden. Tan
ken med denne er at en da skal få koble
av fra sitt daglige arbeide som for mange
mennesker kan være stressende både
psykisk og fysisk. En rett avkobling kan
gi fornyet styrke og energi til å ta fatt på
sitt arbeide igjen når ferien er slutt. Den
er både viktig og nødvendig for den
enkelte. Det er derfor ganske naturlig at
en ser fram til og gleder seg til en slik
avkoblingstid, som jo en ferie egentlig
er.

Hvor viktig den er, så kan den ha sine
farer for det åndelig liv-troens liv. Midt i
all avkoblingen er det så lett å glemme
Gud. En tar det heller ikke så nøye med
sitt andaktsliv, med bibellesing og bønn.
Frakobles disse kilder, får ikke troen
næring- og krafttilførsel fra det høye.
Det får negative virkninger i form av en
åndelig tørkeperiode da troen utsettes
for stagnering og tilbakegang.

Ferien skal være en avkobling fra det
daglige arbeide; men samtidig må den
være en tilkobling til de kilder som til-
fører troen og livet med Gud ny styrke.
frimodighet og glede. Disse kilder sam
les i Jesus Kristus. Derfor er Hans ord
aktuelle hver eneste dag også i ferie-
dagene «Bli i meg, så blir jeg i dere....
I kontakten med Jesus vil Han få mer og
mer plass i oss. Da får vi oppleve dessto
mer av storheten i dette å være et Gud
barn, frelst av nåde.

La oss da gå til ferien med en rett
avkobling fra det daglige strev og med
en rett tilkobling til frelsens kilder — til
Jesus Kristus.

Fra kirkeårets tekster
27. juni — 4. s. e. pinse

Jes. 65, l—2
1. Pet. 5, 5b—l1
Luk. 15, 11—32

4. uli — 5. s. e. pinse
~ak. 7, 8—lo
R\om. 2, 1—4
J~. 8, 2—Il

11. juli’~— 6. s. e. pinse
Jer. 1,4—lO
I. Pet. 2, 4—lo
Matt. 16, 13—20

18. juli — 7. s. e. pinse
Josva 24, l9—24
1. Pet. I, 15—21
Matt. 16, 24—27

25. juli — 8. s. e. pinse
Joel 2, 2 1—27
2. Tess. 3, 6—12
Matt. 10, 28—31

1. august — 9. s. e. pinse
Jer. 23, 16—l8 + 21—22
1. Joh. 4, l—6
Matt. 7, 2 1—29

8. august — 10. s. e. pinse
Jes. 10, 1—3
Apgj. 20, 17—24
Luk. 12, 42—48

15. august — 11. s. e. pinse
Jes. 5, 1—7
Rom. Il, la + 16b—24
Joh. 6, 66—71

22. august — 12. s. e. pinse
Salme 32, 1—5 + Il
I. Joh. I, 8—2, 2
Matt. 21, 28—31

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
23/5: Siv Hege Sørli

Rune RØnning

Døpte — Hommelvik
Sandra Olafsen
Ingrid SjØtrØ
Mats Reinert Plugge

Vigde — Malvik
15 5: Håkon Fallan og

Sin Midtsand
Stein Erik Wang og
Anne Man Aamo

Begravd — Malvik

Begravd — Hommelvik
18/5: Mildrid Thoresen
2l/5: 01aug Pauline BjØrkli
25/5: Odd Svedal

Velkommen til kirke

Søndag — 20. juni
— Hommelvik kirke kl. Il: HØymesse

ved res. kap. Hoff. Nattverd.
Ofring til Norges kristelige Student-
bevegelse.

Søndag — 27. juni
— Malvik kirke kl. 11.00: [-løymesse

ved res.kap. Hoff. Nattverd.
Ofring til Kirkens S.0.S.

Søndag — 4. juli
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved misjonsprest Torgeir Agøy.
Ofring til Santalmisjonen.

Søndag — 11. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00: Høy

messe ved res.kap. Hoff. Nattverd.

Søndag — 18. juli
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved sokneprest Fosse. Nattverd.

Søndag — 25. juli
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Modum Bads Nervesana
torium.

Søndag — 1. august
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved sokneprest Fosse. Ofring til
Kristen Videregående Skole, Trøn
delag.

Søndag — 8. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00: H~sy

messe ved res.kap. Hoff. Nattverd.
Ofring til Institutt for kristen Opp
seding.

Søndag — 15. august
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved sokneprest Fosse. Nattverd.

Søndag — 22. august
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved res.kap. Hoff. Ofring til Barne
vernsinstituttet Dronning Mauds
Minne.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.
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Kjell Fosse 7/5: Olaf Raknes
Søndag Er Kirkedag


